v rozsahu činností vymezených v článku 1.2 Smlouvy náleží Nezávislému členovi 
Hodnotící komise odměna („Odměna") účtovaná za každou odpracovanou 
čtvrthodinu na základě pevných hodinových sazeb.

2. Pevná hodinová sazba byla Stranami sjednána ve výši 1.200, - Kč (slovy: tisíc 
dvě stě korun českých) bez DPH.

3. Výše uvedená pravidla se vztahují na veškeré činnosti vymezené v článku 1.2 
Smlouvy; tj. jak na přípravné práce, tak i na výkon funkce v rámci Hodnotící 
komise. Pro odstranění pochybností si Strany výslovně sjednávají, že nárok na